UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISIOLOGIA

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em
Ciências Fisiológicas

Macaé, 06 de fevereiro de 2023.

SELEÇÃO PÚBLICA AO MESTRADO – 2023.1

RESULTADO

Conforme o Edital nº 921, de 22 de dezembro de 2023 a Banca Examinadora da seleção pelo Programa
de Pós-Graduação Multicêntrico em Ciências Fisiológicas da Universidade Federal do Rio de Janeiro
(PPGMCF/UFRJ) torna público  o resultado consolidado do processo seletivo contemplando todas as
etapas: Avaliação específica (P1), Avaliação de língua estrangeira (P1), Avaliação de Currículo (P4) e
Avaliação do Projeto (P6):

Candidatos por ordem de classificação

1ª INGRID BERANGER DA COSTA PEREIRA

2ª LEONARDO VICTOR MIRANDA DE SOUZA

3ª SARA DOMICIANO DE JESUS GASPAR

4ª VIKTÓRIA APARECIDA GOMES SILVA COELHO

5ª IAN DE OLIVEIRA GOMES

BANCA EXAMINADORA

Profa Dra Kelse Tibau Albuquerque - Presidente
Siape nº 1567245

Profa Dra Cintia Rodrigues Pinheiro
Siape nº 1379826

Prof Dr Marinaldo Pacífico Cavalcanti Neto
Siape nº 1391483

Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade NUPEM
Centro de Ciências da Saúde

Universidade Federal do Rio de Janeiro, Campus Macaé
Av. São José do Barreto, 764

Barreto, Macaé, RJ, 27965-045
pmpgcfnupem@gmail.com

pmpgcf@nupem.ufrj.br

Cintia
Carimbo

		2023-02-06T06:50:03-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com